
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 41/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 765/2017 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Ξάνθης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
    Στην Κομοτηνή σήμερα στις  25 Οκτωβρίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6272/20-10-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, , 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 4) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 5), Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 6)Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Μουσταφά Μετίν μέλος,   οι οποίοι απουσίαζαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 765 : Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 147351/Ξ-ΓΠΕ 1702/19-10-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με 
τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των 
άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

ΑΔΑ: Ψ9ΨΔ7ΛΒ-Σ0Θ



3. Την υπ’αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 

4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 
Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 143482/14835 12/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΔΥ 12/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

3 143669/1648 13/10/2017 ΓΡΑΦ. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

4 660 13/10/2017 ΚΕΔΔΥ ΞΑΝΘΗΣ 

5 24125 17/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ / ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

6 9115 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ Δ/ΒΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

7 146419/3774 18/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

8 145283/3745 17/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

9 145265/3743 18/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

10 146187/3768 18/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

11 144845/3707 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

12 144850/3708 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

13 144905/3712 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

14 144898/3711 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

15 144864/3710 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

16 144857/3709 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

17 144927/3717 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

18 144919/3715 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

19 144924/3716 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

20 144914/3714 16/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

21 145427/3748 17/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

22 147789/3813 20/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

23 147804/3816 20/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

24 147791/3814 20/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

25 147800/3815 20/10/2017 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
5. Τις υπ’αριθ. Πρωτ: 147160/ΞΔΔΟ:4770/19-10-2017 και 148917/ΞΔΔΟ:4835/24-10-2017 

βεβαιώσεις  ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2017 των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους 
παρακάτω πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες. 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΨΔ7ΛΒ-Σ0Θ



A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2017 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 2391.1729.0001 40,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ ΔΙΑΚΛΑΔΩΤΗ 
8ΘΥΡΩΝ (switch) ΚΑΙ ΕΝΌΣ ΜΕΤΑΓΩΓΟΥ 
(KVM switch USB) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

7.500,00 7.500,00 

2 2072.1723.0001 6.000,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) ΣΑΡΩΤΩΝ 
ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΤΡΟΦΟΔΟΤΗ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ 
ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
ΚΑΙ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕΣΩ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (άρθρο 24 Ν.4440/2-12-
2016) 

34.800,00 16.000,00 

3 2072.1699.0001 347,20 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 5 ΣΗΜΑΙΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
5 ΕΥΡΑΠΑΪΚΩΝ (ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2,5μΧ1,5μ) 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΙΣΤΟΥΣ ΣΤΗΝ ΕΙΣΟΔΟ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

32.546,02 28.370,36 

4 2193.1231.0001 50,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΥΖΙΝΑΣ, ΧΛΩΡΙΝΕΣ, 
ΛΟΙΠΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΔΔΥ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1.000,00 820,00 

5 2292.1231.0001 750,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

2.500,00 2.500,00 

6 2072.1713.0001 1.364,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕ.ΣΥ.Π. Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

28.600,00 22.657,15 

7 2311.0899.0001 833,28 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ "ΣΥΝΔΡΟΜΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017" 

15.000,00 14.650,00 

8 2311.1321.0001 240,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΣΕΤ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ - ΛΑΔΙΑ - ΚΙΝΗΤΗΡΑ - 
ΦΙΛΤΡΑ) ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΗ 6707 ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ  

24.600,00 2.286,00 

9 2311.1321.0001 250,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΣΕΤ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ - ΛΑΔΙΑ - ΚΙΝΗΤΗΡΑ - 
ΦΙΛΤΡΑ - ΜΠΟΥΖΙ) ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΙ 
1430 ΤΗΣ ΠΑΜΘ  

24.600,00 2.046,00 

10 2311.1321.0001 220,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
195/60 R15 ΓΙΑ ΤΟ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΟΧΗΜΑ 
ΚΗH 4150 ΤΗΣ ΠΑΜΘ  

24.600,00 1.796,00 

11 2071.9776.0001 200.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΟΛΒΙΟΥ" ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173602010, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

780.000,00 594.999,99 

12 2071.9776.0001 250.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ" ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173602011, 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

780.000,00 394.999,99 

13 2071.9789.0001 24.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ" ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
173602013, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

372.096,53 219.533,57 

14 2071.9789.0001 45.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ 
"ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΣΤΑ 
ΑΣΚΥΡΑ" ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173602008, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

372.096,53 195.533,57 

15 2071.9789.0001 45.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ 
"ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΜΕΔΟΥΣΑΣ" ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173602007, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

372.096,53 150.533,57 

ΑΔΑ: Ψ9ΨΔ7ΛΒ-Σ0Θ



16 2071.9789.0001 52.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ, ΑΡ ΕΡΓΟΥ 163602008, 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

372.096,53 105.533,57 

17 2071.9789.0001 50.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ "ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - 
ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
Π.Α.Μ.Θ. ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ 1", 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 163602010, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

372.096,53 53.533,57 

18 2071.9762.0001 20.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ "ΜΕΛΕΤΗ 
ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ Ν.ΕΡΑΣΜΙΟΥ-
Π.ΕΡΑΣΜΙΟΥ-ΖΗΛΩΤΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ", 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173602001, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

40.000,00 40.000,00 

19 2071.9762.0001 20.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ "ΜΕΛΕΤΗ 
ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣΚΟΥΤΣΟΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ", 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173602000, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

40.000,00 20.000,00 

20 2071.9779.0001 123.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ "ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 
ΑΛΑΤΟΣ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ", ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
163602004, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

879.600,28 131.538,35 

21 2071.9781.0007 20.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ "ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗ-ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΕΔΔΗΕ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΜΒΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 14 ΠΡΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ", ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173607000, ΤΕΟ 

300.123,86 110.677,98 

22 2071.9483.0001 106.211,54 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΑΛΛΑΓΗ 
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΤΟΥ 
2ου -3ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ" ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
153605000,ΟΣΚ. 

140.976,99 140.976,99 

23 2071.9762.0003 100.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΜΕΛΕΤΗ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ", 
ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 173601007, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ. 

224.000,00 200.000,00 

24 2071.9779.0004 60.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΝΗΜΕΙΟΥ ΠΕΣΟΝΤΩΝ ΣΤΗΝ ΕΙΣΟΔΟ 
ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΕΧΙΝΟΥ", ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
17361200, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ. 

268.898,10 136.692,36 

25 2071.9781.0007 45.000,00 ΑΝΑΛΗΨΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ "ΣΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΤΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ", ΑΡ.ΕΡΓΟΥ 
163607001, ΤΕΟ. 

300.123,86 90.677,98 

  ΣΥΝΟΛΟ 1.170.306,02       

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  765/2017. 
 
 

 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   

      ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ    
                   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ  
                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
 

 
       

ΑΔΑ: Ψ9ΨΔ7ΛΒ-Σ0Θ


		2017-10-30T14:03:17+0200
	Athens




